
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-015-ix-2025

Uchwała nr AR001-015-IX/2025

Uchwała nr: AR001-015-IX/2025

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 30.09.2025

W sprawie: zatwierdzenia zmian w programie studiów na kierunku fizjoterapia

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (Dz. U. z 2024 poz. 1571 t. j.), § 7 ust. 1 i 3 rozporządzenia
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie studiów (Dz. U. 2023 r. poz. 2787, z późń. zm.) oraz
Uchwały Rady Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach nr RWF-4/IX/2025 z
dnia 16 września 2025 r. wniosek do Senatu w sprawie zmian w
programie studiów na kierunku Fizjoterapia, Senat AWF Katowice
uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

 § 1. 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zatwierdza następujące zmiany w sylabusie z przedmiotu „Pierwsza pomoc
przedmedyczna” obowiązujące od roku akademickiego 2025/2026: 
Usunięcie efektów uczenia się z zakresu wiedzy: 
„W zakresie wiedzy student zna i rozumie:  
W1. elementy samoobrony podczas udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej;  
W2. sposoby zabezpieczenia miejsca zdarzenia, poszkodowanego oraz bezpieczeństwa
własnego”.  
Usunięcie efektów uczenia się z zakresu umiejętności: 
„W zakresie umiejętności student potrafi:  
U1. rozpoznać zachowanie agresywne i niebezpieczne;  
U2. dokonać oceny i poziomu zagrożenia;  

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-015-ix-2025
/uchwala/u-ar001-015-ix-2025


U3. podjąć odpowiednie środki samoobrony;  
U4.dokonać pomiaru i zinterpretować wyniki podstawowych wskaźników czynności
układu krążenia (tętno, ciśnienie tętnicze krwi), układu oddechowego i nerwowego”.  
 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dnie zatwierdzenia. 
 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 21 osób, głosowało: 21 osób. 
Głosowanie: 21 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmian w
programie studiów na kierunku fizjoterapia. 
 

Załączniki:
AR001-15-IX/2025    pdf,  121 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 30.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.10.2025 19:24

Liczba pobrań: 39

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 30.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.10.2025 19:24

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

/attachments/7539/download


Data ostatniej
aktualizacji: 06.10.2025 19:24

Liczba wyświetleń: 201


